Selama Tahun 2020 Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Rejang Lebong telah 

memperoleh dana sebesar Rp. 11.477.255.883,40,- (Sebelas Milyar Empat ratus   Ratus Tujuh 

Puluh Tuju Juta Dua Ratus Lima Puluh Lima Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh Tiga Rupian 

Empat puluh Sen). terdiri dari : Belanja Langsung Rp. 9.061.054.150,- (Sembilan Milyar Enam 

Puluh satu Juta Lima puluh empat Ribu Seratus Lima Puluh Rupiah) Belanja Tidak Langsung Rp. 

2.461.201.733,40,- (Dua Milyar Empat Ratus Enam Puluh Satu Juta Dua Ratus Satu ribu Tujuh 

Ratus Tiga Puluh Tiga Rupiah Empat Puluh sen ), dengan realisasi pengeluaran sebesar 

Rp.3.683.766.949,- (Tiga Milyar Enam Ratus Delapan Puluh Tiga Juta Tujuh Ratus Enam Puluh 

Enam Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh Sembilan Rupiah) Terdiri dari Belanja Langsung Rp. 

1.391.840.400,- (Satu Milyar Tiga Ratus Sembilan Puluh Satu Juta Delapan Ratus Empat puluh 

Ribu Empat Ratus Rupiah) dan Belanja Tidak Langsung Rp. 2.291.926.549,- (Dua Milyar Dua 

Ratus sembilan puluh satu juta Sembilan Ratus Dua Puluh Enam Ribu Lima Ratus Empat Puluh 

Sembilan Rupiah). 

Dana yang tidak terserap sebesar Rp. 7.793.488.934,40,- (Tujuh Milyar Tujuh Ratus 

Sembilan Puluh Tiga Juta Empat Ratus Delapan PuluhDelapan Ribu Sembila Ratus Tiga Puluh 

Empat Rupiah Empat Puluh Sen) dari Anggaran Badan Penanggulangan Bencana Daerah 

Kabupaten Rejang Lebong, dengan rincian sebagai berikut :   yang disetor ke Kas Daerah sebesar 

Rp. 3.343,- (Tiga Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Tiga Rupiah) dan yang tidak di SP2D sebesar 

Rp. 7.838.128.170,40,- ( Tujuh Milyar Delapan ratus tiga puluh delapan juta seratus dua puluh 

delapan ribu seratus tujuh puluh rupiah empat puluh sen). 

berdasarkan Indikator Kinerja Utama (IKU) Badan Penanggulangan Bencana Daerah 

Kabupaten Rejang Lebong, target yang sudah ditetapkan dari sasaran program dan indikator kinerja 

dengan realisasi kinerja sudah dicapai yaitu :